Theses inaugurales argumenti chirurgici

<https://hdl.handle.net/1874/291531>

THESES INAUGURALIS
ARGUMENTI CHIRURGICI.

THE HISTORY OF THE
CITY OF BOSTON

FROM THE FOUNDATION OF THE TOWN
IN 1630 TO THE PRESENT TIME
BY
JOHN HUTCHINGS
OF THE BOSTON BAR

LONDON:
PRINTED BY RICHARD CLAY AND COMPANY,
BUNGAY, SUFFOLK.
1908.

THESES INAUGURALES
ARGUMENTI CHIRURGICI,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

IACOBI ISAACI DOEDES,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS MEDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN

ARTE CHIRURGICA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

DEFENDET

JANUS VROESOM DE HAAN JR.,

MEDICINAE ET ARTIS OBSTETRICIAE DOCTOR.

Roterodamensis.

A. D. I M. JUNII, A. MDCCCLXIV, HORA VIII DIMIDIATA.

TRAJECTI AD RHENUM.

P. W. VAN DE WEIJER.

MDCCCLXIV.

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THE GREAT CHURCH

THESES.

I.

Epithelioma a carcinomate distingui debet.

II.

Flexio extremitatum, articulationibus inflammatis, non pendet a majore articulationum cavo huic positioni respondente.

III.

Filum metallicum ad suturam nodosam melius quam bombycinum.

IV.

Ceteris paribus, amputatio, quae Belgice dicitur »cir-kelsnede,” praefenda est operationi, quam Belgice dicunt »lapsnede.”

V.

Utilitas instrumenti, cui CHASSAIGNAC nomen »écraseur” dedit, a multis nimium extollitur.

VI.

Non assentior clarissimo MALGAIGNE suadenti in ligandis tumoribus cutim nunquam ligaturis comprehendere.

VII.

Ad neoplasmata ossium removenda amputatio resectioni anteponeuda est.

VIII.

Integumentis capitis vulneratis, non licet per galeam aponeuroticam suturas ducere.

IX.

In cornea conica iridesis duplex rejicienda est.

X.

Ad operationem staphylomatis methodus, quam CRITCHETT excogitavit, probanda videtur.

XI.

Ut palatum fissum claudatur, non opus est myotomia submucosa.

XII.

Quodsi tracheotomia requiritur, tracheotomata, quae vocant, non adhibenda censeo.

XIII.

Saccus herniosus nunquam subito oritur.

XIV.

Ventris vulnera dilatare, eo animo ut enterorrhaphia fieri possit, non licet, nisi intestinum prorsus in duas partes divisum sit et altera pars prolapsa.

XV.

Ad enterorrhaphiam sutura nodosa per solam membranam serosam ducta prae caeteris commendari meretur.

XVI.

In hydrocele aperta injectiones non sunt instituendae.

XVII.

In fractura patellae uncus, cujus auctor est cl. MALGAIGNE, optimum efficit vinculum.

XVIII.

Ulcera varicosa, quae artus inferiores tenent, quam optime curantur vinculo adhibito, quod BUYNTON commendavit.

XIX.

Ad pedis exarticulationem methodus, quam PIROGOFF proposuit, methodo Symianae praeferenda.